[image: logo sms novo]
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 008/2015.
Divulga o resultado FINAL da análise dos currículos dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 008/2015 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS dos candidatos a TNS I MÉDICO ESPECIALISTAS E TNS I CIRURGIÃO-DENTISTA , inscrito no Processo Seletivo Simplificado nº 008/2015.

Patos de Minas, 28 de maio de 2015.

ANEXO I

	CARGO: TNS I CLÍNICA MÉDICA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – MARIA BEATRIZ DEVOTI VILELA
	-
	-
	2,0
	2,0
	10,0
	14,0

	2-RENATA MARIA RAMOS CALDEIRA
	-
	-
	2,0
	3,0
	8,0
	13,0

	3-ROSILENE MARIA CAMPOS GONZAGA
	-
	-

	2,0
	10,0
	12,0

	4-FRANCIS JARDIM PFLEILSTICKER
	-
	-
	2,0
	4,0
	-
	6,0

	5-VINICIUS CARVALHO GOMES GONTIJO

	2,0
	3,0

	5,0

	6-BERNARDO NASCENTES BRUNO
	-
	-
	-
	2,0
	-
	2,0

	7-DIOGO RIBEIRO BORGES
	-
	-
	-
	2,0
	-
	2,0

	CARGO: TNS I ENDOCRINOLOGISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1-FLÁVIA CAROLINA CÂNDIDA TEIXEIRA
	-
	-
	-
	         -
	-
	0

	CARGO: TNS I CARDIOLOGISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – LUIS FLÁVIO QUEIROZ BRAGA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I PSIQUIATRA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – MURILO COSTA LOUREIRO
	-
	-
	2,0
	5,0
	2,0
	9,0

	2-ANA CAROLINA CHAVES ARAÚJO
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	3-MARCELO BORGES DE PAULA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	4- EDUARDO GUIMARÃES FERREIRA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I GINECOLOGISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1 – JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	2-TALITTA LORCENA CARNEIRO
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	3-LUIZ CARLOS DE SOUSA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	CARGO: TNS I CIRURGIÃO DENTISTA

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1-CAROLINE QUEIROZ DE ÁVILA CERQUEIRA

-

-

2,0

-

10,0

12,0

	2-SAMIRA BORGES HATEM
	-
	-
	-
	2,0
	10,0
	12,0

	3-SUELEN RABELO AMIM CARVALHO
	-
	-
	2,0
	2,0
	8,0
	12,0

	4-DANILLO BRAGA DOS REIS
	-
	-
	2,0
	-
	10,0
	12,0

	5-DANIELA CRISTINA CAIXETA
	-
	-
	2,0
	-
	10,0
	12,0

	6-MICHELLY LIMA MORO ALVES
	-
	3,0
	2,0
	4,0
	2,0
	11,0

	7-ISABELA DIAS MOREIRA
	-
	-
	2,0
	2,0
	2,0
	6,0

	8-LEOPOLDINA TOBIAS FRANÇA
	-
	-
	2,0
	-
	2,0
	4,0

	9-RICARDO LUIZ DA SILVA VERSIANI
	-
	-
	-
	-
	4,0
	4,0

	10-ADRIANO CASTILHO VARGAS
	-
	-
	2,0
	1,0
	-
	3,0

	11-DEBORA CAROLINA DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

-

-

2,0

1,0

-

3,0

	12-DANIELLE BATISTA BONTEMPO
	-
	-
	2,0
	1,0
	-
	3,0

	13-PATRICIA COSTA ALVARES
	-
	-
	-
	3,0
	-
	3,0

	14-EMES GONÇALVES
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	15-CÉSAR RONALDO GOMES
	-
	-
	-
	2,0
	-
	2,0

	16-PAULA GUIMARÃES DIAS
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	17-PRISCILLA CUNHA SANTOS ANDRADE
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	18-EDUARDO SILVA BOTELHO
	-
	-
	2,0
	-
	-
	2,0

	19-CAMILA DA SILVA SOUZA
	-
	-
	-
	-
	2,0
	2,0

	20-MARIANA TEIXEIRA FERNANDES
	-
	-
	-
	2,0
	-
	2,0

	21-BRUNA GONTIJO
	-
	-
	-
	2,0
	-
	2,0

	22-RAFAEL COUTINHO DE FREITAS
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	23-NÁDIA ABADIA PEREIRA DE SOUZA
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	24-PAULA NAIARA DE DEUS CARNEIRO
	-
	-
	-
	1,0
	-
	1,0

	25-JOSÉ TARCÍSIO ALVES
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	26-ANA CRISTINA TEIXEIRA JORDÃO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	27-TATIANA DE MELO PASSOS
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	28-JOÃO PAULO PACHECO DE MELO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	29-CAMILLA QUEIROZ
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	30-LINCOLN LARA CARDOSO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	31-LARA DE SOUZA CAIXETA
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	32-JÉSSICA DE ALMEIDA CASTRO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	33-MATEUS SILVA DE MELO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	34-ANA CAROLINE OLIVEIRA SILVÉRIO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	35-MICHELLE GOMES RIBEIRO
	-
	-
	-
	-
	-
	0

Dirceu Deocleciano Pacheco
[bookmark: _GoBack]Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
;;;;;;;;;;

|
Secretaria |

e <o | DEIVIINAS